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Sivltk 15.12.2016 § 108 Tornion kaupungin koulutuslautakunta esittää Tornion kan sa lais opis-
ton yhteistyö tiivistämiseen johtavien neuvotteluiden aloittamista Ki-
va lo-opis ton kanssa seuraavasti:

 "Vuonna 2013 käytiin tunnustelevia neuvotteluja koskien Tornion
kan sa lais opis ton ja Kivalo-opiston mahdollisuutta lisätä yhteistyötä ja
jopa mahdollisuutta yhdistymiseen. Neuvottelut liittyivät ti lan tee seen,
jossa Kemi oli liittymässä seutuopistoon. Tuossa vaiheessa neu vot-
te lut johtivat tulokseen, jossa esitettiin lisääntyvän yhteistyön mal lia
lähinnä opettajien yhteiskäytön suhteen.

 Alueen kuntien, Tornion, Kemin, Keminmaan, Simon ja Tervolan si-
vis tys toi men joh ta jien sivistystiimin kokouksissa on noussut uu del leen
esiin opistojen vieläkin kiinteämmän yhteistyön tarve ja siitä koi tu vat
edut. Etuja on nähty syntyvän lähinnä hallinnossa ja yhteisten opet-
ta jien paremmassa hyödyntämisessä. Lisäksi etuja saadaan kurs si-
tar jon nan alueellisessa jakaantumisessa sekä pääl lek käi syyk sien
poistamisessa.

 Neuvotteluissa kartoitettaisiin kuntien tarpeet, toiveet ja tu le vai suu-
den näkymät opiston suhteen. Lähtökohtana olisi opistopalveluiden
mah dol li sim man hyvä turvaaminen alueella nyt ja tulevaisuudessa.
Kun ta lai sil le vapaa sivistystyö on tärkeä palvelu. Tämän palvelun niin
laadullisen kuin alueellisen tarjonnan turvaaminen on ns. uuden kun-
nan keskeisiä tehtäviä.

 Tornio on valmis neuvottelemaan asiasta ja tiedustelee Kemin, Ke-
min maan, Tervolan ja Simon koulutuslautakuntien kantaa neu vot te-
lui den aloittamiseen."

 Tornion koulutuslautakunta pyytää vastauksia asiaan 10.12.2016
men nes sä.

Päätösehdotus ktj Sivistyslautakunta suhtautuu neuvottelujen aloittamiseen myön tei-
ses ti.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.



 Valmistelija sivistystoimenjohtaja Matti Poikela

 Neuvottelut Tornion kansalaisopiston ja Kivalo-opiston yhteistyön tii-
vis tä mi ses tä käynnistyivät vuonna 2017. Selvitystyötä ovat tehneet
opis to jen rehtorit ja he ovat esitelleet tuloksia kuntien si vis tys toi men-
joh ta jil le. Yhteistyön tiivistämisen lisäksi selvitystyössä huomioitiin
myös opistojen mahdollinen yhdistyminen yhdeksi kan sa lais opis tok-
si.

 Selvitystyötä koskevan viimeisen neuvottelun 31.10.2019 tuloksena
on, että opistot jatkavat erillisinä opistoinaan yhteistyötä tiivistäen.

Päätösehdotus stj Merkitään tiedoksi.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


